
Администрация 
муниципального района 

«Удорский»

«Удора» 
муниципальной районса 

администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШОКТОМ

от А  апреля 2022 г. №  УЬ -р
с. Кослан. Республики Коми

О внесении изменений в распоряжение администрации МР «Удорский» от 30.04.2019 № 
85-р «Об утверждении состава комиссии по проведению оценки последствий принятия 
решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации 
объекта социальной инфраструктуры для детей в сфере образования, являющегося 
собственностью муниципального образования муниципального района «Удорский», а 
также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций муниципального 
образования муниципального района «Удорский», образующих социальную 
инфраструктуру для детей в сфере образования»

В связи со штатными изменениями в структуре администрации МР 
«Удорский»

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Внести в постановление администрации МР «Удорский» от 30.04.2019 
№ 85-р «Об утверждении состава комиссии по проведению оценки последствий 
принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения 
или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей в сфере 
образования, являющегося собственностью муниципального образования 
муниципального района «Удорский», а также о реорганизации или ликвидации 
муниципальных организаций муниципального образования муниципального 
района «Удорский», образующих социальную инфраструктуру для детей в 
сфере образования» следующие изменения:

1.1. в пункте 2 распоряжения слова «председатель -  Цветкова Н.Ф.» 
заменить словами «председатель -  Коковкин И.А.».

1.2. приложение к распоряжению изложить в редакции согласно 
приложению к данному распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района «Удорский» - 
руководитель администрации 
муниципального района «Удорский» Н.Д.Жилин

Исп. Виценко М.Д. ®  8(82135)33785 доб. (2)


